e *Quotu-*
plex. uid bal.
et qd ibi dixi
in. l. ij. C. de
secun. nup.
vbi. dixi q i
fames de iu-
re ciuili sūt
infames de iure
canoni corvide bal.
in. c. i. an re-
moueri de-
beant testes
qui parecerē
desierūt vbi
ponit eē tri-
plicem infa-
miam facti.
et de multi-
plici genere
infamie. uid
bal. in. l. cun-
ctos populos
et qualiter p
betur. vide
spe. de inqui-
stioe. s. nuc-
tractem. v.
qd si ille. in
nocē. in. ca-
opertet. de
accusa. dixi i
s. tormēta.
f *Idez im-*
portat. qn in
famia irro-
gat ipso iure
uel ipso facto
et add. glo.

in. l. i. c. i. f. f.
sustium. j. e. in
glo. mag. adde
qd dixit bal. in
au. habita. i. ul-
col. ne fili. pro
patre q pena
dicitur ipso iure
comissa. quod ē qd
lex ipso
pnunciat adeo q
inter iniam et
pnunciationē
non est medium. allegat

lege et a testatore. glo. C. de epi. au. l. de creatio-
nibus. et insti. de cur. s. i. tenet indistincte q so-
lum in furioso et prodigo habeat locum legitimus. in alijs semper est datius. **C** Quero vtrū
hoc sit uerū q mutus et surdus semper egeant
curatore. glo. videtur q sic ut hic et j. de cura.
furio. super Rubrica. In contrarium videtur. l.
mutus. in prin. j. de procur. et l. mutus. j. de iur-
do. Sed dicas breuiter si quidem mutus vel sur-
dus ppter talē defectū efficitur quasi carens in
tellectu: tunc eget curatore. alias pōt omnē cō-
tractū celebrare per signa sicut per nunciuz vel
epsiaz tex. ē no. i. l. seruo. s. i. ad tre. obligationez
no vñboz. ñbere nō posset. ut. l. i. i. pñ. d. v. ob.

m *Eto.* glo. hic posita declara-
m **q** *Elos prohibet.*

C Mo. qn phibitio fit ex causa pu-
blice utilitatis vel ppter honore iudicis
uel ppter auctoritatem pretoris non potest
remitti. dixi plene i. l. ius publicū. s. de pac.

i *Operator.* tum ad tēp
post tempus videſ esse pmissum. b. d.
Qd hic dī reuersus de exilio: intelligatis nisi ex
ea cā sit infamis. ut in glo. Et glo. hic itrat vna
materiā quā plenius expedit. j. ti. i. l. quid ergo
s. pena grauior.

e *Xea causa.* **C** Snia iudi-
cationē status nō stinet extra territo-
riū iudicis suū effectū non porrigit. hoc dicit.
C Mo. hāc. l. in eo q dicit q infamia non irro-
gat nā snia que aliquē infamat et sic statū alicui
diminuit vbiqz infamat. sequitur enī hominez si
cuit lepra leprosu. Itē sicut si alicui mutilaretur
mēbrū vbiqz esset cū mēbro mutilato: ita si ali-
cui diminuis status quod sit per infamiaz. ut. l.
cognitionū. de uari. et exor. cog. et exocicat vbi
qz erit exocicatus. quod examinavi ple. in. l. cun-
ctos populos. **C** Ultimo glo. inducit. i. ar. q cō-
suetudo ciuitatis habet locū etiā in castris et lo-
cis ciuitati subiectis et forte etiā in curia epi. qd
examinaui plene in. l. cunctos populos.